Историја период 27-30.04.2020г.

Тема 7; Н.с- Ширење на Римската Империја на Балканот и во Македонија.
НАСОКИ: Погледнете го видеото од едуино со предавање за новата лекција  и прочитајте ја лекцијата од учебникот на страна 90,91 и 92. Потоа во табела за повторување на лекцијата напишете ги сличностите и разликите на трите римско-илирски и римско-македонски војни, напишета посебно во тетратките со што се карактеризирале римските провинции и кои биле најпознатите востанија на Балканот и во Македонија против римската власт.  Резултатите НЕ ТРЕБА да ги праќате на мојот мејл. Пријатна работа.

https://www.youtube.com/watch?v=KEHB0Olk8AQ Ширење на Римската Империја на Балканот и во Македонија
